EDITAL n.º 144/2024

Atribuição do Direito de Exibição de Publicidade no Recinto do Festival VILA 2024

Pedro Daniel Machado Gomes, Presidente da Câmara Municipal de Lousada, torna público que em

conformidade com o seu despacho datado de 13 de Maio de 2024, aprovou o Projeto de Decisão de Adjudicação do

procedimento de Hasta Pública para a atribuição do Direito de Exibição de Publicidade no Recinto do Festival

VILA 2024

O direito de exibição de publicidade no recinto Festival VILA 2024 (de 28 a 30 de junho) - Lote 1, de acordo com

termos e condições constantes do programa de procedimento e respetivos Anexos, foi adjudicado ao candidato

SomaCoordenadas – Construções Lda., pelo valor de 10.000,00 (dez mil euros), ao qual acresce IVA, à taxa legal em

vigor.

Lousada, 14 de Junho de 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Lousada,

(Pedro Daniel Machado Gomes, Dr.)

Município de Lousada

Praça Dr. Francisco Sá Carneiro
4620-695 Lousada

www.cm-lousada.pt

Tel. 255 820 500
NIF 505 279 460
cm-lousada@cm-lousada.pt

1/1

http://www.cm-lousada.pt/
mailto:cm-lousada@cm-lousada.pt